
Šeštadienį – sunkiosios atletikos turnyras „Panevėžio taurė 2023“

Šį šeštadienį, sausio 7 d., Raimundo Sargūno sporto gimnazijos salėje vyks sunkiosios
atletikos turnyras „Panevėžio taurė 2023“.

„Pirmą kartą organizuoju tokias varžybas ir labai tikiuosi, kad jose aktyviai dalyvaus
sunkiaatlečiai iš visos šalies. Galiu patikinti, kad nusimato įdomios varžybos, tad kviečiu
visus ateiti pasigrožėti puikiu reginiu ir iš arčiau susipažinti su šia sporto šaka. Savo jėgas
išbandyti ketina 15 Panevėžio sporto centro ugdytinių, tad visiems linkiu kuo didžiausios
sėkmės ir žinoma tikiuosi gerų rezultatų“, – sako D. Sužiedelis.

Panevėžyje tikimasi sulaukti apie 50 šalies sunkiaatlečių iš Vilniaus, Panevėžio, Telšių,
Klaipėdos, Anykščių, Marijampolės ir kitų šalies miestų. Varžybų pradžia – 10 val., įėjimas
nemokamas.


